nitivo, como deve agir a administração?

•	 Sanções que podem ser aplicadas e o processo sancionador
•	 O que pode fazer a administração pública para substituir a aplicação de penalidades; quais as 

alternativas passíveis, suas consequências, vantagens e desvantagens

R$ 4.390,00
(quatro mil trezentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

Material de Apoio: apostila, caneta, lápis, borracha e caderno;

Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

06 coffee breaks + 03 almoços;

INCLUSO NA INSCRIÇÃO

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar